Итоги всероссийских проверочных работ (ВПР) в 4 классах
(апрель, 2018г)
Русский язык (1, 2 часть)
	Класс
	Кол-во учащихся в классе
	Кол-во учащихся выполнявших работу
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Успеваемость
	Качество

	4
	41
	41
	8
	18
	13
	2
	95%
	63%



Математика

	Класс
	Кол-во учащихся в классе
	Кол-во учащихся выполнявших работу
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Успеваемость
	Качество

	4
	41
	41
	10
	16
	13
	2
	95%
	63%



Окружающий мир

	Класс
	Кол-во учащихся в классе
	Кол-во учащихся выполнявших работу
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Успеваемость
	Качество

	4
	41
	41
	8
	18
	13
	2
	95%
	63%




